

Lucrari de demolare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 46 729,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din sindrila bituminoasa	m2	151,720	68,68	10 420,13
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane,	m	30,000	13,66	409,80
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor din OSB	m2	151,720	18,42	2 794,68
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile	m2	27,870	28,95	806,83
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PGC la tavane suspendate	m2	123,850	23,50	2 910,47
6	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului	m2	151,720	40,16	6 093,08
7	TsH92A	Incarcarea in auto deseurile de constructii	t	15,000	127,84	1 917,60
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	15,000	58,30	874,50
		Total demolare Inclusiv salariu				26 227,10 24 406,38

		Прямые затраты	Lei	26 227,10
--	--	----------------	-----	-----------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24,00 %			5 857,53
		Total	100,00 +			32 084,63
		Cheltuieli de regie	14,50 %			4 652,27
		Total	100,00 +			36 736,90
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 204,21
		Total	100,00 +			38 941,11
		TVA	20,00 %			7 788,22
		Всего с учётом НДС	Lei			46 729,33
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 729,33

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de demolare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 46 729,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,317	94,00	5 669,79
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,319	94,00	5 388,00
3.	7422010060100	Timplar	h-om	16,101	94,00	1 513,45
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	94,00	1 917,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,644	94,00	8 520,51
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,862	94,00	1 397,03
		Total manopera				24 406,38
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,590	50,00	779,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,334	50,00	166,72
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,590	550,00	874,50
Total utilaje de construcții						1 820,72

Прямые затраты	Lei	26 227,10
Asigurari sociale	24,00 %	5 857,53
Total	100,00 +	32 084,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 652,27
Total	100,00 +	36 736,90
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 204,21
Total	100,00 +	38 941,11
TVA	20,00 %	7 788,22
Всего с учётом НДС	Lei	46 729,33

Total deviz: **46 729,33**

Intocmit SRL BICE INVEST EUROPA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de demolare **Investitor Primaria orasului Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din sindrila bituminoasa	m2			68,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,00	33,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,00	33,84
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane,	m			13,66
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	94,00	8,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor din OSB	m2			18,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	94,00	8,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,00	8,46

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile	m2			28,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	94,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	50,00	0,75
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PGC la tavane suspendate	m2			23,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,00	12,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,00	11,28
6	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului	m2			40,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	94,00	26,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,00	10,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
7	TsH92A	Incarcarea in auto deseurile de constructii	t			127,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,00	127,84
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			58,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	550,00	58,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.